
SE SIDE 96 I GRUNNBOKpLanteeter, rovdyr og aLteter

Hvem er Hvem?  
Hva spIser den?
Hva heter dyret? Er dyret planteeter, rovdyr eller alteter?

Navn

PLANTEETER (spiser planter) 

ROVDYR (spiser dyr)

ALTETER 
(spiser planter og dyr)

Navn

PLANTEETER (spiser planter) 

ROVDYR (spiser dyr)

ALTETER 
(spiser planter og dyr)

Navn

PLANTEETER (spiser planter) 

ROVDYR (spiser dyr)

ALTETER 
(spiser planter og dyr)

Navn

PLANTEETER (spiser planter) 

ROVDYR (spiser dyr)

ALTETER 
(spiser planter og dyr)

Navn

PLANTEETER (spiser planter) 

ROVDYR (spiser dyr)

ALTETER 
(spiser planter og dyr)

Navn

PLANTEETER (spiser planter) 

ROVDYR (spiser dyr)

ALTETER 
(spiser planter og dyr)

Navn

PLANTEETER (spiser planter) 

ROVDYR (spiser dyr)

ALTETER 
(spiser planter og dyr)

Navn

PLANTEETER (spiser planter) 

ROVDYR (spiser dyr)

ALTETER
(spiser planter og dyr)

Navn

PLANTEETER (spiser planter) 

ROVDYR (spiser dyr)

ALTETER 
(spiser planter og dyr)
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SE SIDE 96 I GRUNNBOKpLanteeter, rovdyr og aLteter

Husker du?

 Sett kryss på riktig plass.

Spørsmål Planter Dyr Alt 

1 Hva spiser elgen?

2 Hva spiser bjørnen?

3 Hva spiser gaupa?

4 Hva spiser mennesket?

5 Hva spiser katten?

6 Hva spiser vepsen?

7 Hva spiser kua?

8 Hva spiser sauen?

9 Hva spiser grisen?

10 Hva spiser løven?

11 Hva spiser sjiraffen?

12 Hva spiser isbjørnen?

13 Hva spiser ulven?

14 Hva spiser hunden?
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pLanteetere og rovdyr  
I dItt HjemLand

Skriv navnet på 5 planteetere som finnes i ditt hjemland.

1 

2 

3 

4 

5 

Skriv navnet på 5 rovdyr som finnes i ditt hjemland.

1 

2 

3 

4 

5 
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